ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

04.03.2020  № 201

О создании рабочей группы

Для обеспечения чистоты и порядка, повышения качества содержания и
состояния объектов на территории города Заволжья, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Нижегородской области от 10.09.2010 г. № 144-З «Об обеспечении чистоты и
порядка на территории Нижегородской области», Уставом города Заволжья,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1.Создать рабочую группу для рассмотрения вопроса внесения изменений
в решение Думы города Заволжья от 30.03.2011 № 13 «Об утверждении правил
обеспечения чистоты и порядка на территории города Заволжья» (далее –
«Рабочая группа»).

2.Утвердить состав рабочей группы (Приложение ).
3.Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья» и
размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
интернет (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации        О.Н. Жесткова

Приложение
Утвержден

постановлением
Администрации города Заволжья

от 04.03.2020 № 201

Состав

рабочей группы для рассмотрения вопроса внесения изменений в решение
Думы города Заволжья от 30.03.2011 № 13 «Об утверждении правил

обеспечения чистоты и порядка на территории города Заволжья»

Белотелов В.В. - заместитель главы Администрации города Заволжья,
председатель рабочей группы.

Богданова М.В. - юрисконсульт МКУ «ОРУ ЖКХ», секретарь рабочей группы.
(по согласованию).

Члены рабочей группы:

Мельников А.А. - депутат Думы города Заволжья (по согласованию).

Ложкарева К.М. - депутат Думы города Заволжья (по согласованию).

Болонкин Ю.Н. - директор МКУ «ОРУ ЖКХ».

Еремин С.А. - начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства
Администрации города Заволжья.

Шепелева О.В. - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом Администрации города Заволжья.

Солодовников В.Ю. - инспектор 1 категории управления ЖКХ администрации
Городецкого муниципального района (по согласованию).

__________________________